
�

Iš emigracijos grįžusių lietuvių įkurta organizacija mini dešimtmetį - Kauno 
diena

Kauno dienaIš emigracijos grįžusių lietuvių įkurta organizacija mini 
dešimtmetįKauno dienaTrečiadienį šios organizacijos nariai Vilniuje rengia 
susitikimą su tais, kam aktuali iš emigracijos grįžtančiųjų tema. Vienas iš
organizacijos įkūrėjų, JAV gyvenęs biochemijos profesorius Daumantas Matulis sako, kad su 
bendraminčiais kūrė „Sugrįžus ...daugiau »

http://kauno.diena.lt/naujienos/vilnius/miesto-pul...

Lietuvių, gyvenusių užsienyje, visuomeninė organizacija (LGUVO) 
„Sugrįžus“ šiais metais mini įkūrimo dešimtmetį - Trakų žemė

Trakų žemėLietuvių, gyvenusių užsienyje, visuomeninė organizacija (LGUVO) 
„Sugrįžus“ šiais metais mini įkūrimo dešimtmetįTrakų žemėLietuvių, 
gyvenusių užsienyje, visuomeninė organizacija (LGUVO) „Sugrįžus“ šiais 
metais mini įkūrimo dešimtmetį. 2007 m. savo veiklą pradėjusi kaip burianti iš Amerikos 
sugrįžusius, šiandien organizacija yra atvira tautiečiams iš viso pasaulio, skatina ...daugiau »

http://www.voruta.lt/lietuviu-gyvenusiu-uzsienyje-...

Page 1 of 1Iš emigracijos grįžusių lietuvių įkurta organizacija mini dešimtmetį - News JS

2017-06-03http://www.newsjs.com/lt/i%C5%A1-emigracijos-gr%C4%AF%C5%BEusi%C5%B3...


